
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
20:00 A  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte
11 12 1 4 3 9

25

╳

8
15

2
9
18

4
10
21

5
11
25

6
13

7
14

Auszeit

6:10
11:17

Ende 
20:24 B  SV BW Aasee S
I II III IV V VI Punkte
2 4 3 7 6 12

231 17
21:18 19:14
21:19 19:15

1
12
20

5
14
21

6
15
23

7
17

10
18

11
19

Auszeit

20:18
21:21

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
20:27 B  SV BW Aasee R

I II III IV V VI Punkte
2 4 3 10 6 12

2817 1
23:23 17:16

╳

14
21

6
15
22

7
16
23

8
17
25

9
18
28

12
19

Auszeit

9:7
16:14

Ende 
20:52 A  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte
11 12 1 4 3 9

26

0
10
22

2
11
23

4
14
24

5
18
26

7
20

8
21

Auszeit

0:5
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:55 A  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte
11 12 1 4 3 9

27

╳

9
24

1
12
25

4
16
27

6
17

7
20

8
22

Auszeit

22:19
24:22

Ende 
21:20 B  SV BW Aasee S

I II III IV V VI Punkte
2 4 3 10 1 12

256 7 11
12:16 15:20 16:22

0
11
24

1
12
25

3
13

4
15

6
16

9
19

Auszeit

12:15

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
21:23 B  SV BW Aasee R
I II III IV V VI Punkte
6 4 3 10 7 12

221 17 2
14:18 17:2014:18
18:22 18:22
╳

11
18

1
12
19

5
13
20

7
14
22

9
16

10
17

Auszeit

11:15

Ende 
21:44 A  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte
11 12 1 4 3 9

25

1
15
22

3
16
23

7
17
24
25

10
19

11
20

12
21

Auszeit

24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga West Männer
Männer

B  SV Blau-Weiß Aasee vs. TuS 1846 Iserlohn A
Spiel 20 05.10.2019 20:00 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule 
48151 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV BW Aasee
1 Beuker, Tobias X
2 Bleines, Arne X
3 Irle, Maximilian X
4 Böckmann, Lasse X
5 Groenewolt, Jan Willem
6 de Vries, Lukas X
7 Gollata, Lennart X
8 Krabbe, Matthias X

10 Habedank, Paul X
11 Adolph, Luca X
12 Mauß, Joshua X
17 Heismann, Joschua X
B  Libero
8 Krabbe, Matthias X
B  Offizielle
T Paetz, Johanna E

SC Barg, Josefine E
CT Sporkmann, Markus E

C

A  TuS Iserlohn
1 Rabe, Jan Mikael X
3 Rajt, Rastislav X
4 Vascenkovs, Artjoms X
6 Klimm, Christoph X
9 Mertens, Alexander X

10 Jurczyk, Yannick
11 Kuhn, Marvin X
12 Spenst, Konstantin X
A  Libero
6 Klimm, Christoph X
A  Offizielle
T Vascenkov, Artjoms E

CT Limberg, Carsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
TuS Iserlohn: Der Trainerassistent übernimmt die Aufgabe des Trainers. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV BW Aasee TuS Iserlohn A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 23 1 24 25 1 0 2
2 2 1 28 2 25 26 0 0 2
1 3 0 25 3 25 27 1 0 2
1 5 0 22 4 21 25 1 0 1

5
6 14 1 98 95 103 3 0 7
Start: 20:00 Ende: 21:44 Dauer: 1:44
Sieger: TuS 1846 Iserlohn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Helmich, Rudolf 1
2 Pauli, Björn 2

Schreiber 3
Schr. Lüpken, Luisa 4

Assist. Spinelli, Adriana

Dokument erstellt: 05.10.2019 21:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


