

Regionalliga West Männer

Männer

B) SV Blau-Weiß Aasee vs. TuS 1846 Iserlohn (A)

Spiel 20

05.10.2019 20:00 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule 48151 Münster



				Start 20:00) TuS	Iserlo	hn	R		Ende 20:24		B SV BW Aasee					
	Α	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte		
		Startaufstellung		Startaufstellung		11	12	1	4	3	9		2	4	3	7	6	12	
ufstellung		Spielernr.	T							25		1				17)	23		
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									21:18				19:14			
Ā	-	Spieistanu										21:19				19:15			
		1. 5.	1	X 8	2	4	5	6	7	Auszeit	1	5	6			11	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		8 15	9 18	10 21	11 25	13	14	6:10 11:17		14 21	15 23	17	18	19	20:18 21:21		

S	St 20	art :27	В	SV B	W Aas	ee	R		de :52	A	A TuS Iserlohn				
Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
A	2	4	3	10	6	12		11	12	1	4	3	9		
T			17		1		28							26	
Z			23:23		17:16										
2	X,	6	7	8	9	12		0	2	4	5	7	8	Auszeit	
_	1`4 21	15 22	16 23	17 25	18 28)	19	9:7 16:14	10 22	23	14 24	18 26	20	21	0:5 24:25	

				S		art :55	A TuS Iserlohn				R	En 21		В	B SV BW Aasee							
	A	Aufschlagfolge		Λ		П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte				
	St	tartaufstellung		tartaufstellung		artaufstellung			11	12	1	4	3	9		2	4	3	10	1	12	
lung		S	pielernr.	ı							27	6	7			11		25				
ufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand Z									12:16	15:20			16:22						
Ā		3	Jieistanu																			
		1.	5.	2	X	1	4	6	7	8	Auszeit	0	1	3	4	6	9	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9` 24	12 25	16 27)	17	20	22	22:19 24:22	24	12 (35)	13	15	16	19	12:15				

S	St 21	art :23	В	SV B	W Aas	see	R		de :44	A) TuS	Iserlo	hn	S
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	6	4	3	10	7	12		11	12	1	4	3	9	
T	1		17	2			22							25
Z	14:18		17:20	14:18										
	18:22			18:22										
1	X,	1	5		9	10	Auszeit	1	3	7			12 21	Auszeit
4	11 18	12 19	13 20	14 ②	16	17	11:15	15 22	16 23	17 24 25	19	20	21	24:21

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	Aufschlagfolge	Δ																					
5		tartaufstellung	7																					
I S		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
H		4																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergek	nisse)											

	B	SV BW Aasee		(A)	TuS Iserlohn	
	1	Beuker, Tobias	Χ	1	©Rabe, Jan Mikael	Х
	2	Bleines, Arne	Χ	3	Rajt, Rastislav	Х
	3	Irle, Maximilian	Χ	4	Vascenkovs, Artjoms	Х
	4	© Böckmann, Lasse	Χ	6	Klimm, Christoph	Х
	5	Groenewolt, Jan Willem		9	Mertens, Alexander	Х
	6	de Vries, Lukas	Χ	10	Jurczyk, Yannick	
	7	Gollata, Lennart	Χ	11	Kuhn, Marvin	Х
	8	Krabbe, Matthias	Χ	12	Spenst, Konstantin	Х
	10	Habedank, Paul	Х	(A)	Libero	
	11		Х	6	Klimm, Christoph	X
1	12	Mauß, Joshua	Х	A	Offizielle	
1	17	Heismann, Joschua	Х	$\frac{2}{1}$	Vascenkov, Artjoms	ΤE
1	B	Libero		CT	Limberg, Carsten	ΤĒ
1	8	Krabbe, Matthias	Х	<u>.</u>	zimsorg, careton	
1	B	Offizielle				
4	T	Paetz, Johanna	Ε			
1	SC	Barg, Josefine	Ε			
t	CT	Sporkmann, Markus	Ε			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

TuS Iserlohn: Der Trainerassistent übernimmt die Aufgabe des Trainers.

6	B) SV BW Aasee TuS Iserlohn (A)											Heismann, Joschua
100	~									Ιľ	B)	Libero
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	I P	깆	
2	4	0	23	1	24	25	1	0	2		8	Krabbe, Matthias
2	2 2 1 28 2 25 26 0 0 2											Offizielle
1	3	0	25	3	25	27	1	0	2	Ħ	Ŧ	Paetz, Johanna
1	5	0	22	4	21	25	1	0	1	1 4	_	
SC Barg, Josefine												Barg, Josefine
6	CT Sporkmann Markus											
O												
Sta	Start: 20:00 Ende: 21:44 Dauer: 1:44											
Sie	Sieger: TuS 1846 Iserlohn 3:1											

Schiedsgericht		Linienrichter						
1 Helmich, Rudolf	1							
2 Pauli, Björn	2							
Schreiber	3							
Schr. Lüpken, Luisa	4							
Assist. Spinelli, Adriana								